
GP.271.1.3.2020 

                     

S t r o n a  | 1 

                                                                        Perlejewo, 21 kwietnia 2020 r. 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Perlejewo 

Urząd Gminy Perlejewo  

Perlejewo 14, 17-322 Perlejewo 

NIP: 5441484627 

tel. 85/6578515 

e-mail: ug@perlejewo.pl  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, stosownie do postanowień wynikających z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843)1, informuje, 

że 21 kwietnia 2020 r. o godz. 10:15 miało miejsce publiczne otwarcie złożonych ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Moczydłach-

Pszczółkach”. 

Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do 9 października 2020 r. 

Zgodnie z postanowieniami art. 24 ust. 11 ustawy Pzp wykonawca, w terminie 3 dni 

od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 

w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, w poniższym zestawieniu 

przedstawiono oferowaną cenę, termin gwarancji oraz kwotę brutto przeznaczoną 

na sfinansowanie zamówienia wraz z informacjami dotyczącymi złożonych ofert: 

 

 Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 2 407 792,42 zł 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana kwota brutto Termin gwarancji 

1 
PHU „JA-M AR” Jacek Przestrzelski 

ul. Wesoła 87, 18-400 Łomża  
   2 328 491,30 zł  60 m-cy 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "ZIEJA" 

Ryszard Zieja 

ul. Fabryczna 9, 18-400 Łomża 

   2 306 830,93 zł  60 m-cy 

                                                 
1 dalej: ustawa Pzp 

mailto:ug@perlejewo.pl


GP.271.1.3.2020 

                     

S t r o n a  | 2 

3 

INSTALCOMPACT Sp. z o.o. 

ul. Wierzbowa 23  

62-080 Tarnowo Podgórne 

   2 761 350,00 zł  60 m-cy 

4 

AQUA-SOFT S.C. K. Łukaszewicz, E. 

Łukaszewicz 

ul. Przędzalniana 8, 15-688 Białystok 

   2 447 935,96 zł  60 m-cy 

5 
Firma Bartosz sp. j. Bujwicki, Sobiech 

ul. Sejneńska 7,15-399 Białystok 
   2 450 457,25 zł  60 m-cy 

6 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 

"DRABENT" 

Maria Drabent  i Jacek Drabent sp. j. 

ul. Rycerska 1 L. Ł. , 15-157 Białystok 

   2 893 998,89 zł  60 m-cy 

 

 

 

                /-/ Wójt Gminy 

Jakub Krzysztof Wierzbicki 

 


